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Müşteki Emrullah USLU'nun vekili tarafından vermiş olduğu şikâyet dilekçesine 

istinaden başlatılan ve İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığının 2013/89594 

soruşturma sayısına kayden yürütülen soruşturmada;

"www.medyagundem.com" adlı internet sitesinde müşteki Emrullah USLU 

hakkında hakaret içeren birçok yayma yer verildiği ifade edilerek konunun araştırılması 

talimatı verilmiştir. Çalışmalar sonucunda yapılan tespitlere ve ekran görüntülerine 

aşağıda yer verilmiştir.

Ekran görüntülerinde "Çılgın Yalancı, İftira 

Makinası, Türkiye Uyan Bu İhaneti Gör -  Mr.Fitneden 

Alçakça Bir Provakasyon, Mr. Fitne Yine Suçüstü, Bunu 

Yazan Kariyerini ABD-İsrail-Cemaat Çıkarlarım

Kollamakla Yapmış Bir İsim 

Sahibinin Sesi Jamestown 

Beslemesi, Adama O Lafı

AGVNDEV AKASATFA » CSNSL . Vıfe ck* '■* ¿fcn nıtTrar- ıjaa «dii&
U«tw yatonct’ v« m n  makinMi'ian »dMI

Yedirirler Şimdi Uslu Uslu Özür Dile" şeklinde hakaret, 

tehdit ve iftira içerdiği belirtilen yazıların olduğu görülmüş 

ve görüntüler print screen yapılarak tutanağa eklenmiştir. 

Yine müşteki Emrullah USLU, şikayete konu www.medvagimdem.com sitesinin 

içeriklerinden dolayı Erdem YAVUZ isimli şahıstan şikayetçi olmuştur. Aşağıda şikayete 

konu haber içeriklerine ait ekran görüntüleri gösterilmiştir:
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http://www.medyagundem.com
http://www.medvagimdem.com


Bunun yanında Müşteki Bülent KENEŞ'in 23/11/2013 tarihinde Şube 

Müdürlüğümüze gelerek vermiş olduğu ifadesinde; kendisi hakkında sosyal medyada 

ve medyagundem, medyasavar ve haberlO başta olmak üzere bazı internet sitelerinde 

örgütlü/sistematik olduğu izlenimi veren ve Eski Agos Genel Yayın Yönetmeni Hrant 

DİNK 'in öldürülmesiyle sonuçlanan malum süreci andıran bir linç kampanyası 

başlatıldığı ve bunun üzerine resmi vasiyet bıraktığını beyan etmiştir.

Konuyla ilgili "www.medyagundem.com" adlı internet sitesinde yapılan 

araştırmada hakaret, tehdit, hedef gösterme ve iftira içeren birçok yayma yer verildiği 

belirlenmiş olup, ekran görüntüleri ekte olarak ifade edilmiştir.

Ekran görüntülerinde "Siyonist Ağzıyla Gazetecilik, Milli Duruşun Yoksa Hainsin, 

Yeterki Erdoğan Düşmanı Olsun, Akit Yazarlarının 

Hedefinde de Onlar Var, Cemaat Medyasma Karanlık
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Oda Kalkam"" şeklinde hakaret, tehdit, hedef 

gösterme ve iftira içerdiği belirtilen yazılann olduğu 

görülmüş ve bağlantılar print screen yapılarak 

tutanağa eklenmiştir. Yine müşteki Bülent KENEŞ, 

şikayete konu www.medyagundem.com sitesinin 

içeriklerin aynı zamanda "www.haberlO.com, 

www.medyasavar.com" siteleri tarafından da aranda yayma sokulduğunu, şahsına karşı 

sistematik olarak hedef gösterici, kışkırtıcı ve şeytanlaşüncı yayınlar yapıldığım ifade 

etmiştir. Aşağıda şikayete konu haber içeriklerine ait ekran görüntüleri gösterilmiştir:
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Yine Bülent KENEŞ'in vermiş olduğu müşteki ifadesinde; 

w w w .m edyagundem .com ,w w w .haberlO .com ,www.medyasavar.com" sitelerinin 

içeriklerinin bazı twitter hesaplarında da sistematik olarak aynı anda yayınlandığım 

belirtmiş ve şu hesaplarla ügüi de şikayetçi olmuştur;

"esat ç. (@esatce)", "rkopar(@rkopar)", "fatihtezcan(@fatihtezcan)", "Cevdet 

akbay(@cevdet_akbay)" gibi profil hesaplan 

üzerinden ve "Wake Up Attack (@WUAttack)",

"@Akkulis", "TurkiyesevdalÜari" gibi twitter grup 

hesaplan üzerinden de şikayete konu yayınların 

yapıldığı ifade edilmiştir.

Bu yayınların hedef gösterici bir kampanya ile 

özellikle sosyal medyada talimatla başlayıp 

talimatla sona erdiği izleniminin doğduğu ve hashtaelerin1 açılarak bu faaliyetin daha 

kitlesel hale getirilmeye çalışıldığı beyan edilmiştir.

Bunun yanında Müşteki Çelil SAĞIR'ın 27/11/2013 tarihinde Şube 

Müdürlüğümüze gelerek vermiş olduğu ifadesinde; uzun süredir Twitter'da şahsına 

yönelik tahkir, aşağılama, içerikli mesajlar atıldığı, özellikle Esat Burak UZUNDERE 

(TC:22504608872) olduğunu düşündüğü "esat ç." nickli "twitter.com/esatce" twitter 

kullanıcısının tarafından bu tür eylemlerin yapıldığım, örnek olarak ekte sunduğu ekran 

görüntülerinde, şahsına ve ailesine yönelik hakaretlerin ve küfürlerin yarn sıra 

kendisinin de benimsediği toplumumuzun m illi ve manevi değerlerini zedeleyici 

mesaj larrn da bu şahıs tarafından aynı minvalde atıldığının görüldüğünü, kara 

propaganda ve ağır hakaret içerikli "Satılmışlar, Uşaklar" vb. ifadelerin yer aldığım ifade 

etmiştir, "esat ç." nickli "twitter.com/esatce" twitter hesabının aralarında 

meslektaşlarının da yer aldığı önemli şahıslar tarafından takip ediliyor olmasının 

itibarım daha da zedelediğim, bu şahsın göndermiş olduğu söz konusu mesajlara paralel

1 Twitter sosyal paylaşım sitesinde bir anda ortaya atılan başlığın zamana yayılmış bir şekilde trend topic (tt) olmak yerine birkaç 
dakika içerisinde zirveye çıkması ve yine çok kısa süre içerisinde bitmesiyle oluşan suni sosyal dalga.
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içeriklerin medyagundem.com ve isimlerini hatırlayamadığı diğer sitelerde de yer 

aldığım belirtmiştir.

Soruşturmaya konu şikâyetlerle ilg ili yapılan çalışmalarda bahse konu 

yayınların internet ortamında,

01- www.medyagundem.com

02- www.haberlO.com

03- www.medyasavar.com isimli haber sitelerinde,

Yine şikayete konu yayınların Twitter sosyal paylaşım sitesinde,

04- esat ç. (@esatce)" isimli hesabı üzerinden,

Yine şikayete konu yayınların köşe yazısı olarak,

05- Erdem YAVUZ isimli yazar tarafından www.medyagimdem.com  
adresinde paylaşıldığı tespit edilmiştir.

Web sitelerinde paylaşılan haberler, üst kısmına yazılan notlar ve twitter hesabı 

bağlantılarıyla ilgili birkaç örnek verilecektir. Bahse konu haberlerin ve notların ekran 

görüntüleri printscreen olarak ekte sunulmuştur.

1. Örnek

Müşteki Emrullah USLU hakkında "haberlO.com, medyagundem.com" 

sayfalarında ve "esat ç." Twitter hesabmda paylaşım içeriğinin aynı şekildeki ifadelerden 

oluştuğu tespit edilmiştir.
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2. Öm ek
Müşteki Emrullah USLU hakkında "haberlO.com, medyagundem.com" 

sayfalarında, haber içeriğinde müştekiye verilen ve şikayetçi olunan sıfatın aynı şekilde 
yazıldığı tespit edilmiştir.
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3. Ömek
Müşteki Bülent KENEŞ hakkmda "m edyagundem .com , haberlO.com" 

sayfalarında ve "esat ç." Twitter hesabmda paylaşım içeriğinin aynı şekildeki ifadelerden 
oluştuğu tespit edilmiştir.

H D
B B B

İ P «

>«.yU tmmetfsyt »Oıyın

haber
¡J * -i L İ.V’ i

. - . ı ı i ' . y . ^ ı  i» ;*  V

r5'r^ '/.U Ş

i f J  .U î  .¡L..A,*j

MttlmtMtn» Kiwffc«a««*

Twttterda çıldırtan Kampanya!

Mg*» t i i ı ı r t ı  Ow*  f t p

*»rtç.v::ir5se« »«w»
Vatta bu kadar mı ucuz?! ptc.twitttf.comWGIwrmciL

•Ut f, ®es*(r 1« K*
patronundan masaj var. pic.tw8t*r.conVdlvKCvl(SGC

B«n)amtn Ntttnyahu •

Shalom Dear brother #bkenes, we are busy now, 
bombing Gaza and slaughtering some kids. Please 
try again later
•4
4fc'T*flii$ tS it * *** ***0a!M<3g*
1« f.

110 60
V25SLL' ?.'Vv4~f-vS B Ü

N
ordic

M
onit

or.c
om



4. Ömek

Müşteki Emre USLU hakkında "medyagundem.com sayfasmda Erdem YAVUZ 

ismiyle yazılan yazılarda ve "esat ç." Twitter hesabmda paylaşım içeriğinin aynı 

şekildeki "Top Sakallı Çetesi/Ş ey tanlar" ifadelerden oluştuğu tespit edilmiştir.

5. Ömek

www.medyagundem.com.www.medyasavar.com ve www.haberlO.com İsimli 

İnternet Sitelerinde Yer Alan Diğer Benzer Haberler

Yapılan çalışmalarda bahse konu sitelerin birbirleriyle benzer haberler yaptıkları 

ve özellikle medvagundem.com ve medyasavar.com isimli haber sitelerinin sık sık 

haberlO.com sitesine atıf yaptıkları görülmüştür. Ömek linkler ve ekran görüntüleri 

aşağıda paylaşılmıştır.

1- http://www.haberl0.eom/haber/437405/#.UpOTb8RdUdg 

http://www.medyagundem.com/sosyal-medyayi-sallayan-hashtag/

2- http://www.haberl0.com/haber/360858 

http://medyasavar.com/zaman-yazari-israil-lobicisi-mi/ 

http://www.medyagundem.com/israil-lobicisi-zaman-yazari/

Ömek olarak medyasavar.com sitesinde. HaberlO.com sitesinin logosunun 

bulunduğu tespit edilmiştir.
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Not Toplan&ya tattan, turumsa) mason örgüflerinde ismi bilinenlerin 
dışında iş, sanat medya ve bürokrasideki kışiîerın isimlerini etik olarak 
yayırtamıyoruz. Bilgi ve fotoğraflar haberi Ocom kaynak gösterilerek 
aüntjlanabilır

(HABER 10)

Bu sitelerin ve sosyal paylaşım sayfalarının kimlere ait olduğu ve kimler 

tarafından yönetildiğine yönelik yapılan çalışmalarda;

1. "Medyagundem.com" İsimli İnternet Sitesi Hakkında Tespitler

İnternet sitesinin 19/07/2013 tarihinde künye bilgileri incelendiğinde, genel yayın 

yönetmeninin Haşan Yılmaz isimli şahıs olarak belirtildiği görülmüştür. İnternet sitesi üe 

ilgili açık kaynaklar üzerinde yapılan incelemelerde; Gazeteci Sevilay Yükselir'in Sabah
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Gazetesinde yayınlanan köşe yazısında2 ve Gazeteci N uh Gönültaş'ın Bugün 

Gazetesinde yayınlanan köşe yazısında3 

www.medyagundem.com isimli internet

sitesinin sahibinin Tutkun Akbaş isimli şahıs 

olduğu şeklinde bilgilerin yer aldığı görülmüş 

ve Tutkun Akbaş Şube M üdürlüğüm üze davet 

edilerek sitenin kendisi tarafından yönetilip 

yönetilmediği sorulmuştur.

Tutkun Akbaş'ın4 01/08/2013 tarihinde 

Şube M üdürlüğüm üzde avukat5 huzurunda 

şüpheli olarak alman ifadesinde;

"Dosyada geçen şikâyete konu haberlerin tamamı benim tarafımdan yapılm ış 

haberlerdir. Dosyada geçen haberler yine dosyada görüleceği üzere Twitter da paylaşılan 

tweetlere dayanmaktadır. Erdem Yavuz isimli şahıs benim medyagundem@gmail.com 

mail adresime erdemyavuz435@uahoo.com.tr ve erdemyavuz549@yahoo.com.tr mail 

adresleri ile yazılarını gönderen şahsen tanımadığım biridir. Emrullah Uslu hakkında 

dosyada geçen şikâyete konu haberlerin sorumluluğu kendisine aittir." şeklinde beyanda 

bulunmuştur.

Bunun yanında şüpheli Tutkun Akbaş'tan medyagundem@gmail.com isimli e- 

posta adresine erdemyavuz435@yahoo.com.tr ve erdemyavuz549@yahoo.com.tr isimli 

e-posta adreslerinden gelen e-postalann header (başlık)6 bügilerini IP tespiti yapabilmek 

için tarafımıza teslim etmesi istenmiş, şüpheli tüm  header bügilerini vermek istemediğini 

sadece konuyla tigüi olduğunu düşündüğü 3 adet e-posta header bilgisini verebüeceğini 

belirtmiş, avukatı huzurunda e-posta hesabma giren şüpheli 3 adet header bilgisini 

tarafımıza rızasıyla teslim etmiş ve konu üe ilgili tutanak tanzim edilmiştir.

2 http://www.sabah.com.tr/Yazarlar/vukselir/2013/02/20/bavulunu-hazirla-ozkok-demek-cok-mu-zor
3 http://gundem.bugun.com.tr/chp-hic-gucenmesin-bovle-pas-verirsen-bovle-gol-atarlar-vazisi-221104
4 Tutkun AKBAŞ (TC: 61507233186, Tuncer-Emine oğlu 1973 doğumlu, Ordu-Perşembe nüfusuna kayıtlı)
5 Av. Eftal Eraslan'ın (Baro Sicil: 32778)
6 Her e-postanın bir header başlık (header) ve gövdesi (body) vardır. Başlık bilgileri aynı günlük hayatımızdaki posta sistemindeki 
gibi adres bilgileri, kimden kime atıldığı ve özel not gibi bilgileri taşır. Gövde ise mesajın içeriğini taşır.
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Bunun üzerine şüpheliden alman sadece "erdemyavuz435@yahoo.com.tr" ye ait 

olan 3 adet header bilgisi ile ilgili yapılan incelemede; 2 headera ait IP adresinin Türk 

Telekom' a ait olduğu, bir headera ait IP adresinin ise Ukrayna' ya ait olduğu tespit 

edilmiş, ilgili rapor dosyaya eklenmiştir.

Soruşturmayla ilgili gelişmeler Soruşturma Savası Ömer Solmaz' a aktarılmış, 

25/10/2013 tarihli talimatıyla; Şüpheli Tutkun Akbaş'm Şube M üdürlüğüm üze tekrar 

davet edilerek söz konusu e-posta adreslerinden medvagundem@gmail.com isimli e- 

posta adresine gelen bütün maillerin header bilgüerinin şüphelinin rızasıyla teslim 

alınması istenmiştir.

Talimat üzerine 19/11/2013 tarihinde Şüpheli Tutkun AKBAŞ Şube 

M üdürlüğüm üze davet edilerek talimat izah edilmiş ve nezaretimizde

medvagundem@gmail.com isimli e-posta adresine girerek erdemyavuz435@yahoo.com.tr ve 

erdemyavuz549@yahoo.com.tr isimli e-posta adreslerinden gelen maillerin header bilgilerini 

tarafımıza teslim etmesi istenmiş, şüpheli e-posta adresine Şube M üdürlüğüm üzde 

girm ek istem ediğini, ancak bu  e-posta adreslerinden gelen b ü tü n  m aillerin  header 

b ilgilerini kend i bilgisayarında ekran görüntülerini alarak tarafım ıza teslim  edeceğini 

beyan etmiştir.

20/11/2013 tarihinde Şube M üdürlüğüm üze gelen şüpheli Tutkun Akbaş sadece 

erdemyavuz435@yahoo.com. tr isimli e-posta adresinden medvagundem@gmail.com isimli 

e-posta adresine gelen bütün maillere ait olduğunu beyan ettiği 141 adet ekran 

görüntüsü ve 71 adet header bügisini getirmiş, söz ekran görüntüleri 3 adet DVD'ye 

kopyalanarak şüpheli Tutkun Akbaş'a paraflatılmış ve teslim alınmıştır. DVDTerin birer 

kopyası da şüpheliye teslim edÜerek işlem tutanağa bağlanmış, tutanak dosyaya 

eklenmiştir.

Şüpheliden alman ekran görüntüleri incelendiğinde 69 adet IP bilgisine ulaşılmış, 

IP lerin  42 tanesinin Türkiye kaynaklı, 10 tanesinin Ukrayna kaynaklı, 10 tanesinin 

Kazakistan kaynaklı, 7 tanesinin Polonya kaynaklı olduğu tespit edilmiştir. Türkiye 

kaynaklı IP lerin dökümü aşağıda sunulm uştur.
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İP SAHİBİ ADRES/BAZ ^

95.9.251.12 BARIŞ TÜRK-03124171477 ANKARA

78.174.31.95 ÇARDAKKENT TURİZM YENİMAHALLE ÇAMLICA MAH. FATİH SULTAN MEHMET BULVARI 
NO:212 DAİRE C YENİMAHALLE ANKARA

95.9.91.118 ERCÜMENT AĞANSOY KEÇİÖREN

95.9.91.118 ERCÜMENT AĞANSOY KEÇİÖREN

95.9.91.118 ERCÜMENT AĞANSOY KEÇİÖREN
AYVALI MAH. AFRA SOK. NO:l ANTARES ALIŞ VERİŞ 

MERKEZİDAİRE 150 ETLİK KEÇİÖREN ANKARA95.9.91.118 ERCÜMENT AĞANSOY KEÇİÖREN

95.9.91.118 ERCÜMENT AĞANSOY KEÇİÖREN

95.9.91.118 ERCÜMENT AĞANSOY KEÇİÖREN

95.9.91.118 ERCÜMENT AĞANSOY KEÇİÖREN

91.93.173.158 GLOBAL İLETİŞİM Cevabi Yazı Bekleniyor

91.93.173.158 GLOBAL İLETİŞİM Cevabi Yazı Bekleniyor

91.93.173.158 GLOBAL İLETİŞİM Cevabi Yazı Bekleniyor

176.54.25.212 RAMAZAN SATILMIŞ-05437450389 REŞAT NURİ SOK. UNAT APT. NO:130 ANKARA

149.0.178.37 RAMAZAN SATILMIŞ-05437450389

149.0.178.37 RAMAZAN SATILMIŞ-05437450389

176.55.33.186 RAMAZAN SATILMIŞ-05437450389

176.218.9.94 RAMAZAN SATILMIŞ-05437450389 GAYRET MAH. BİRSEL SOK. SHT KOMSER ÜZEYİR YÜKSEL

176.55.73.42 RAMAZAN SATILMIŞ-05437450389 PARKI İÇİ YENİMAHALLE ANKARA

5.229.120.175 RAMAZAN SATILMIŞ-05437450389

176.218.40.197 RAMAZAN SATILMIŞ-05437450389

5.229.201.46 RAMAZAN SATILMIŞ-05437450389

95.9.42.215 SEVSEL TURİZM ROLLHOUSE ORTA DOĞU MAH. BİLKENT ANKARA

82.222.167.34 TELLCOM-BOŞ Cevabi Yazı Bekleniyor

82.222.167.34 TELLCOM-BOŞ Cevabi Yazı Bekleniyor

82.222.167.34 TELLCOM-BOŞ Cevabi Yazı Bekleniyor

82.222.167.34 TELLCOM-BOŞ Cevabi Yazı Bekleniyor

82.222.167.34 TELLCOM-BOŞ Cevabi Yazı Bekleniyor

81.213.53.109 TÜRK TELEKOM-ESKİ EV RESTAURANT İSTANBUL YOLU 48. KM 364 KAZAN/ANKARA

212.175.117.135 TÜRK TELEKOM-A CITY

212.175.116.81 TÜRK TELEKOM-A CITY STARBUCKS A CITY İSTANBUL YOLU FSM BULVARI

81.213.53.207 TÜRK TELEKOM-A CITY NO:244 A CITY AVM ZEMİN YENİMAHALLE ANKARA

212.175.117.52 TÜRK TELEKOM-A CITY

212.175.117.165 TÜRK TELEKOM-KARACAN AKADEMİ

212.175.117.219 TÜRK TELEKOM-KARACAN AKADEMİ

212.175.117.43 TÜRK TELEKOM-KARACAN AKADEMİ SAKARYA CAD. N O :ll KIZILAY ÇANKAYA/ANKARA

81.213.53.95 TÜRK TELEKOM-KARACAN AKADEMİ

212.175.90.101 TÜRK TELEKOM-KARACAN AKADEMİ

95.9.91.118 TÜRKTELEKOM-BOŞ Bağlantı Tespit Edilemedi

176.219.145.26 VODAFONE-BOŞ Cevabi Yazı Bekleniyor

176.219.145.26 VODAFONE-BOŞ Cevabi Yazı Bekleniyor

176.219.147.200 VODAFONE-BOŞ Cevabi Yazı Bekleniyor

176.219.146.24 VODAFONE-BOŞ Cevabi Yazı Bekleniyor
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EP adreslerinin Ankara İlinde konum  bilgilerine haritada bakıldığında;

t

Bu sonuçlar değerlendirildiğinde,

Haritada ve yukarıdaki tabloda; erdemyavuz435@yahoo.com.tr isimli e-posta 

adresinden medvagimdem@gmail.com isimli e-posta adresine mail gönderen e-posta 

kullanıcısının IP bilgisine ait sabit adresler kırm ızı renkle, 3G data hattı olarak 

kullanıldığını değerlendirdiğimiz 05437450389 numaralı telefona ait baz adresleri ise 

m avi renkle gösterilmiştir.

Lokasyonlar değerlendirildiğinde; erdemyavuz435@uahoo. com. tr isimli e-posta 

adresinden medyagimdem@gmail.com isimli e-posta adresine mail gönderen kişinin bu 

m ailleri yollamak için yoğun olarak alışveriş m erkezlerinin veya ticari işletmelerin 

in ternet bağlantısını tercih ettiği görülm üştür.
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2. "MEDYAGUNDEM.COM" İNTERNET SİTESİ İLE İLE BAĞLANTILI 

OLDUĞU DEĞERLENDİRİLEN İNTERNET SİTELERİ 

(www.medyasavar.com: www.karaktttu.com)

Bu başlık altında www.medvagundem.com isimli internet sitesinin Google 

Analytics K odu ve Google Reklam Kodu b ilg ileri incelenmiş, ancak konunun daha 

anlaşılabilir olması adm a öncelikle bu kavramlara kısaca değinilmiştir.

Kişiye özel olarak Google tarafından verilen Google Analytics Kodu web sitelerine 

ziyaretçilerin nasıl ulaştığı ve neler yaptıklarını öğrenmenize yarayan bir araçtır.7 
Webmasterlar8 bu  kodu sitelerine ekleyerek, sitelerindeki hareketlilikleri gözlemleme 

£  şansına sahiptirler. Google Reklam Kodu ise w ebm asterlann Google Reklamlarının 

sitelerinde yayınlanm ası için Google m yine kişiye özel olarak verdiği bir koddur.

www.medyagundem.com isimli internet sitesiyle ilgili yapılan çalışmalarda 

sitenin kaynak kodlarına bakıldığı zaman sitenin UA-1088672 Google Analytics K odunu 

ve pub-5356585783519848 Google Reklam K odunu ku lland ığ ı tespit edilmiştir.

2 32
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7 http://blog.millivet.com.tr/google-analvtics-nedir—nasil-kullanilir-/Blog/?BlogNo=298524
8 Webmaster (Türkçesi: Ağ yöneticisi), web sitesi geliştiren kişi anlamında kullanılan bir terimdir.
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www.medyagundem.com isimli internet sitesine ait Google Analytics Kodu ve 

Google Reklam Kodu ile ilgili yapılan incelemelerde bazı internet sitelerinin de bu 

kodlan kullandığı tespit edilmiştir.

A y n ı Google A n a ly tic s  ve Goog le R ek lam  Kodunu ku llan an  s ite le rin ;

1- www.medyagundem.com

2- www.medyasavar.com

3- www.karakutu.com o lduğu tespit edilmiştir.

Google Analytics Kodu ve Google Reklam Kodu ile yap ılan  tespitlere göre; 

www.medvagundem.com isim li in ternet sitesi ile www.medvasavar.com ve 

www.karakutu.com isimli siteleri aynı kişi/lerin yönettiği anlaşılm ıştır.

www.medvagundem.com isimli sitenin www.domaintools.com isimli internet 

sitesi vasıtasıyla whois9 bilgisi incelendiğinde bahse konu sitenin alan adının 

www.godaddv.com isimli internet sitesinden alındığı fakat kim in tarafından 

kaydettirildiğinin gizlendiği tespit edilmiştir.

www.medvasavar.com isimli sitenin www.domaintools.com isimli internet sitesi 

vasıtasıyla whois bilgisi incelendiğinde bahse konu sitenin alan adının 

www.godaddv.com isimli internet sitesinden alındığı fakat kimin tarafından 

kaydettirildiğinin gizlendiği tespit edilmiştir.

www.karakutu.com isimli sitenin www.domaintools.com isimli internet sitesi 

vasıtasıyla whois bilgisi incelendiğinde; domain kaydı w w w .godaddv.com isimli 

internet sitesinden yaptırılan sitenin alan adı bilgilerinde adm in adının M ustafa Evlûl 

YÜCE, e-posta adresinin mustafa@karakutu.com, iletişim adresinin A kdeniz Caddesi 

No:15 ve telefon numarasının  05353031242 olarak verildiği tespit edilmiştir.

9 Whois bilgisi sitelerin kime ait olduğunu gösteren bilgidir. Alan adları alınırken verilen bilgiler bazı siteler tarafından 
toplanmakta ve açık kaynak olarak herkesin hizmetine sunulmaktadır, www.domaintools.com isimli internet sitesi 
de bu siteler arasında yer almaktadır
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Emaî Search; | mustafa@karakutu.comfs associated wilt about 75 dom ains 

abusefc3qodaddY.com is associated win about 1,134,045 domains

Registrar History: t  registrars

NS History. 7? chqnqes on 9 unique name servers over 10 years.

P  History: 77 qtiaqqpq on 13 unique P  addresses over 9 years.

Who« Htstory: 570 records have been archived since 20074)7-15.

Reverae P: 15 qtfier sites hosted on this server

M  Monitor This Oomph Hsmç

1
DomainTools for Windows®
Now you can access domain ownership 
records,, from your own desktop! 
Download Now>
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B e g ia t tx a n c  O r g a n i z a t i o n  :  ' K a r a ï a t u  K u l t u r  S e m â t 
B e g i s t z a n t  S t r e e t :  A f c d e n iz  C a d  B o  1 5  
R e q i a t r a n t  S t r e e t :  F a c i h  
B e g i e t r a n t  C i t y :  I s t a n b u l
R e g i s t r ä n t  S t a t e / P r o w i n c e :  C a l i f o r n i a  
R e g i s t r a n t  P o s t a l  C o d e :  3 4 2 4 0  
R e g i s t r a n t  C o u x ic z ry c  O n i t e d  S t a t e s  
B e g i a t r a n t  P ïx o n e  :  0 5 3 5 3 0 3 1 2 4 2  
Regfi-gjtirapf. g 'h o n e  Ejtc: ~
R e g i s t r a n t  F a x :
R e g i s t r a n t  F a x  E x t :
R e g i s t r a n t  S t e l l :  H w s t a f a 9 1 c a r a k u tu . c o m  
K * « r is re ry  a r tx r tn  I O :
f tr tm ln  S a n e : ' K “52E S 3S £-£3 l3Ü S ^i2Ä ^M
% dm ± n O r g a n i z a t i o n  :  Ka r a lW s t t  K c t lc u f  S a m t
A d m in  S t r e e t  :  i S J  ■'
A t ta i n  S t r e e t :  F a t i t a
M a i n  C i t y  ;  i s t a n f a u l
M a i n  S t a t e / P r o v i a c e  :  C a l i f o r n i a
M a i n  P o s t a l  C o d e :  3 4 2 4 0
A i te i n  C o u n t r y :  O n i t e d  S c a r e s
A d m in  P h o n e :  l d i 3 ^ i 6 3 Ü j 2  t

05353031242 nolu num aranın abone bilgilerine bakıldığı zaman Ahmet Bedri- 

Suphiye oğlu 1981 doğumlu, Siirt-Merkez nüfusıma kayıtlı (T.C: 646723410141 M ustafa 

YÜCE adma kayıtlı olduğu tespit edilmiştir.

Şüpheli Tutkun Akbaş'ın ifadesinde kendisinin kullandığım beyan ettiği 

medyagundem@gmail.com isimli e-posta adresiyle ilgili açık kaynaklar üzerinde yapılan 

incelemede; medyagundem@gmail.com isimli e-posta adresinin kurtarma e-postası 

olarak k******u@gmail.com isimli e-posta adresinin verildiği tespit edilmiştir.

medyagundem@gmail.com için şifre yardımı
Şifrenizi sıfırlamak için aşağıdaki seçeneklerden birini seçin:
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229
"k" ile başlayıp "u" ile biten ve 8 harf ya da rakam dan oluşan kurtarm a mail 

adresinin karakutu@gmail.com olabileceği değerlendirilmiştir.

Yapılan açık kaynak incelemelerinde söz konusu sitenin e-posta bilgisi olarak 

medyasavar@gmail.com adresini kullandığı, bu mail adresinin ise kurtarma e-postası 

olarak k******u@gmail.com isimli e-posta adresinin verildiği tespit edilmiştir.

m medyasavsr-com/bu-lrtsanlar-niye-toplaniyor -baba/
Devam etti: Saban gün ağanrken İnönü staornm yanından aşağı Dotmabahçeye tndkn Orada txr de gördüm »S yüzleri mas**» binlen, pofta araçtanran geçtçirn engeftemeK için kaidmtn taştanr« söküp barikat yapıyor o zaman dank etti kafama 8czi neyin içine sorüktemetc tstedOdenn! çok tyı amadan Hemen otobüse aflaytp eve getdim.
Çocukianm için yaşanmış Ou iki anekdottan dana iyi ders olamazdı doğrusu 
MEOYASAVAR

|medyasavar®gmattcomf

8 0 *53

y Tw«R 8*1 t i '

ilgili Haberler

Dsrshso« dsğft mesele Taraf cemaat sazetes* isram mr> İhraç yetmez. veftüBHen de isWeekneft>

m edyasavar@gm ail.com  için şifre yardımı
A şa ğ ıd a k i d o ğ ru la m a  yöntem ini kullanarak şifrenizi sıfırlayın: 

İkincil e -p o s ta m a  erişim im i o n a y la j k — * * * u @ g m a il .c o r n |

T a n ı  î -‘ - o « s  i p u c u : ..k ........... - u @ g r n a M . c o m

O e v srn

"K" ile başlayıp "u" ile biten ve 8 harf ya da rakam dan oluşan kurtarm a mail 

adresinin karakutu@gmail.com olabileceği değerlendirilmiştir.

Yapılan açık kaynak incelemelerinde www.karakutu.com isimli internet sitesinin 

sahibi Mustafa Yüce'nin kullandığı değerlendirilen www.facebook.com/mustay isimli 

facebook sayfasının karakutu@gmail.com isimli e-posta hesabma tanımlı olduğu tespit 

edilmiştir.
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2 2 8

karakutu@gmail.com isimli e-posta hesabının kurtarm a e-postası kullanmadığı, 

bunun  yerine SMS yoluyla doğrulam a işlemini gerçekleştirdiği, SMS'in gönderileceği 

num ara olarak "*^*******42" nolu num arayı kullandığı tespit edilmiştir.

Bu siz misiniz?

K arak u tu  K ü ttü r s a n a t
karakutu^gmaıl com

Yalan zamanda oturum açtığınız bir cihazı kullanarak 
şikenizi stftriamamzı kesinlikle öneririz.

E v e t ,  d e v a m  e t H ajrr.tx ıfaendeğaM

karakutu@gmail.com için şifre yardımı
Aşağıdaki doğrulama yöntemini kutlanarak şikenizi sâriayın:

Telefonuma (S M S  yoluyla) bir doğrulama kodu gönder:

Telefon numarasını tam olarak girin ipucu: *42

1 Bu kurtarma seçeneklerinden hiç&rıne erişemiyor musunuz? Hesatmu: hakfenda bazı soruian yaryöayarak kimliğinizi doğrulayn K
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Yukanda www.karakutu.com isimli internet sitesinin alan adı bilgileri içerisinde 

yer alan telefon num arasının Mustafa YÜCE (TC: 64672341014) isimli şahıs adma kayıtlı 

+905353031242 num ara olduğu da dikkate alındığında karakutu@gmail.com isimli e- 

posta adresinin son iki hanesi 42 olan kurtarma num arasının Mustafa Yüce adma kayıtlı 

+905353031242 olabileceği değerlendirilmiştir.

3. "HaberlO.com" İnternet Sitesi Hakkında Tespitler

HaberlO.com isimli haber sitesinin künye bilgilerine bakıldığı zam an sahibinin

Ahmet ÖZCAN m üstear ismini kullanan Seyfettin MUT isimli şahıs, Genel Yayın
W  . . . . .

Yönetmeninin H ikm et GOK isimli şahıs, Yazı işleri M üdürünün Omer ALTAŞ isimli

şahıs olduğu anlaşılmıştır.

2 2  7

C

Ayrıca iletişim bilgisi olarak verilen haberlO@gmail.com isimli e-posta adresinin 

Google e-posta kurtarm a servisinde MN Yazılım M edya Dış. Tic. Ltd. Şti. adma kayıtlı 

05053837958 num aralı telefon numarasının tanımlı olduğu tespit edilmiştir.

Doğrulama kodu telefona gönderildi

Google az öncej05053837958 l̂umafalı telefona fosa mesaja (SMS) bir doğrulama kodu gonderdr 

Kodu buraya girin

D e v a m

Kısa mesaj akradsur m ? Mesajm utaşmast fcazw 15 dak&ayı bujabSmeWedc Oafta uzun sûrrfcyse hesabınıza erişmek çm farttbbtfyol 
kutana«^ deneyin.

10
Toprak Ajans Ltd. Şti. Adma Sabibi Ahmet Özcan

Genel Yaym Yönetmeni :Hi kmet Gök

Sorumlu Yan İşleri Mödiirâ :öm er Aitaş

Mücahit Türetken. Davut Başyigit Bilal Beşli. Osman Tabanh. 
Editörler: ^

Burak Özîurk. Mustafa Çitaa. Mustafa Nalbant

Ankara Tem silcisi Aslan  Deöirmend

Mutıaİtir ıHülya Özkan

Hukuk 'Jot. Serdar özkedero^u

Teknik Yönetim Adnan BHgen. Serkan Sankaya

İletişim :Teiefon: 0(212) 280 43 00

Fax: 0(212) 280 89 09

| E-posta: haberi Q@gmail.com |

1. Levent Sümbül Sk. GörtûûecArattğt Çfkmazt, Güllü Parla,

Adres ıNö;6

Beşiktaş/İstanbul
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Sonuç olarak,

Bütün bu veriler birlikte değerlendirildiğinde;

Soruşturma konusu www.medvagundem.com isimli internet sitesinin Google 

Analytics Kodu ve Google Reklam Kodu bilgilerinin www.karakutu.com ve 

www.medyasavar.com isimli internet siteleri üe aynı olduğu, bu  haliyle soruşturma 

konusu www.medyagundem.com isimli internet sitesi ile www.karakutu.com ve 

www.medvasavar.com isimli in ternet siteleri arasında fiili irtiba tın  bu lunduğu  ve aynı 

k işi veya kişiler yahut tek m erkezden yönetiliyor olabilecekleri değerlendirilmiştir.

Bütün bunlarla birlikte,

medyagundem.com, www.m edyasavar.com,haberlO.com  internet sitelerinin ve 

"twitter.com/esatce" kullanıcı adlı şahsm soruşturmaya konu tehdit, hakaret ve hedef 

gösterme içerikli haber ve paylaşımların çoğunluğunun birbirine yakın ifadeler içerdiği 

ve çok yakın zaman aralıkları arasında senkronize bir şekilde yayınlandıkları 

değerlendirilmiştir.

İşbu tutanak tarafımızdan tanzimle imza altına alınmıştır. 27/11/2013 Saafcl7:00
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